
006
007
008
009
010
011
213
014
019
023
024
025
026
027
028
029
034
035
036
039
040
241
042
243
047
049
051
053
055
056
057
263
064
067
070
071
076
277
080
081
082
085
089
090
295
096
097
098
115
116
119
120

121

PARFUMS FEMME INSPIRÉS DE  :

SILVER MOUNTAIN
HIMALAYA
MANDARINO DI AMALF
KIRKÉ
OMBRE NOMADE
BOIS D'ARGENT

CREED
CREED
TOM FORD
TIZIANA TERENZI
LOUIS VUITTON
DIOR

093
107
122
131

060
068
094
108
113
136

044
073
099
110
114
135

001
002
003
004
205
012
015
016
217
018
020
021
022
030
031
032
033
037
038
048
250
052
061
062
265
066
069
078
283
084
086
087
088
091
292

PARFUMS HOMME INSPIRÉS DE  :

246
054
072
100
105

109
123

074
075

101
102
106
111
112
117
118
124
125
126
127
128
129
130
134
137
138
139

PARFUMS LUXURY HOMME INSPIRÉS DE  :

PARFUMS HOMME LUXE INSPIRÉS DE  :

PARFUMS FEMME LUXE INSPIRÉS DE  : PARFUMS LUXURY FEMME INSPIRÉS DE  :

PARFUMS MIXTE INSPIRÉS DE  :

PARFUMS MIXTE LUXE INSPIRÉS DE  :

PARFUMS LUXURY MIXTE INSPIRÉS DE  :

LISTE DES 
PARFUMS

OPIUM
J'ADORE
PRADA CANDY L'EAU
IRIS NOBILE SUBLIME
ALIEN
LIGHT BLUE
GUILTY
MANIFESTO
LADY MILLION
HYPNOTIC POISON
CHANEL N°5
FOR HER
FLOWER
TRÉSOR
ANGEL
L'EAU D'ISSEY
MY NAME
MANDORLO DI SICILIA
IDYLLE
MISS DIOR CHÉRIE
HYPNOSE
CHLOÉ
LA VIE EST BELLE
LOVE CHLOÉ
CRYSTAL NOIR
DOLCE
COCO MADEMOISELLE
NARCISO
BLACK OPIUM
ANGE OU DÉMON
OMNIA AMÉTHYSTE
HUGO
OMNIA INDIAN GARNET
OLYMPEA
THE ONE
ALLURE
ACQUA DI GIOIA
FLORA
SI
CLASSIQUE ESSENCE
SIGNORINA
CHANCE
MON PARIS
POISON GIRL
BURBERRY WOMEN
GABRIELLE
AMO 
JOY
IDOLE
YES I AM
SCANDAL
LA PETITE ROBE NOIRE
Édition " Ma Robe Velours"
L'INTERDIT

YSL
DIOR
PRADA
ACQUA DI PARMA
THIERRY MUGLER
D&G
GUCCI
YSL
PACO RABANNE
DIOR
CHANEL
NARCISO RODRIGUEZ
KENZO
LANCOME
THIERRY MUGLER
ISSEY MIYAKE
TRUSSARDI
ACQUA DI PARMA
GUERLAIN
DIOR
LANCOME
CHLOÉ
LANCOME
CHLOÉ
VERSACE
D&G
CHANEL
NARCISO RODRIGUEZ
YSL
GIVENCHY
BVLGARI
HUGO BOSS
BVLGARI
PACO RABANNE
D&G
CHANEL
ARMANI
GUCCI
ARMANI
JPG
FERRAGAMO
CHANEL
YSL
DIOR
BURBERRY
CHANEL
FERRAGAMO
DIOR
LANCOME
CACHAREL
JPG
GUERLAIN

GIVENCHY

ONE MILLION
ACQUA DI GIO
FAHRENHEIT
THE ONE
HUGO
EAU SAUVAGE
ROMA
LE MÂLE
GUILTY
DÉCLARATION
LA NUIT DE L'HOMME
LIGHT BLUE
TERRE D’HERMÈS
BLACK XS
BLV
SPICE BOMB
BLACK CODE
MAN
BLEU
ALLURE HOMME
BURBERRY FOR MEN
PASHA 150
INVICTUS
INTENSO
THE SCENT
SCENT INTENSE
ACQUA DI SALE
ULTRAVIOLET
UOMO
DYLAN BLUE 
LEGEND
WANTED
MAN IN BLACK
CHROME
MR. BURBERRY

PACO RABANNE
ARMANI
DIOR
D&G
HUGO BOSS
DIOR
LAURA BIAGIOTTI
JPG
GUCCI
CARTIER
YSL
D&G
HERMÈS
PACO RABANNE
BVLGARI
VIKTOR & ROLF
ARMANI
BVLGARI
CHANEL
CHANEL
BURBERRY
CARTIER
PACO RABANNE
D&G
HUGO BOSS
COSTUME NATIONAL
PROFUMUM ROMA
PACO RABANNE
ROBERTO CAVALLI
VERSACE
MONT BLANC
AZZARO
BVLGARI
AZZARO
BURBERRY

AVENTUS FOR HER
LOVE IN WHITE
LIBRE
GOOD GIRL

CREED
CREED
YSL
CAROLINA HERRERA

MILLÉSIME IMPÉRIAL 
AVENTUS
SAUVAGE
GREEN IRISH TWEED
SUR LA ROUTE
DIOR HOMME INTENSE

CREED
CREED
DIOR
CREED
LOUIS VUITTON
DIOR

CK ONE
BLACK ORCHID
PATCHOULI
WHITE AOUD
INTENSE CAFÉ

CALVIN KLEIN
TOM FORD
REMINISCENCE
MONTALE
MONTALE

J'ADORE L'OR
GOOD GIRL GONE BAD

DIOR
KILIAN

BLACK AFGANO
X FOR MEN

NASOMATTO
CLIVE CHRISTIAN

VELVET AMBER SKIN
VELVET AMBER SUN
FUCKING FABULOUS
LOST CHERRY
NÉROLI PORTOFINO
TOBACCO VANILLE
BACCARAT ROUGE 540
ZETA
SOLE DI POSITANO ACQUA
SOLEIL BLANC
OUD WOOD
VANILLE FATALE
ERBA PURA
MEGAMARE
BITTER PEACH
XJ 1861 NAXOS
WOOD WHISPER
LES SABLES ROSES

D&G
D&G
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
MAISON F. KURKDJIAN
MORPH
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
XERJOFF
ORTO PARISI
TOM FORD 
XERJOFF
OJAR
LOUIS VUITTON

Tous les produits ont été créés à partir
des fragrances  de parfums, pour

certains célèbres sur le marché, en
s'inspirant d'eux.

Toute référence à des marques ou des
noms est utilisée uniquement de façon

descriptive pour l’identification des
fragrances

 (ART. 1 bis ex r.d 929/42-IT). 

Les marques et les noms, ici présents,
appartiennent à leurs propriétaires
respectifs. Qui achète un produit
Chogan, acquiert donc un produit

ORIGINAL CHOGAN !! 

ce ne sont pas des copies, ni des
contrefaçons !

N
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30 €

100 ml

52€ Les 50 ML

100 ml
52,00 €
52,00 €
43,00 €
43,00 €

100 ml
43,00 €
52,00 €
43,00 €
43,00 €
52,00 €
40,00 €

100 ml
43,00 €
43,00 €
40,00 €
43,00 €
43,00 €
52,00 €

Qualité Extrait de Parfums 
Concentré à 30 % 

65 € LES 50 ML

Gels douche Parfumés disponibles : 7,50 € les 250 ml
Crèmes Corps Parfumées disponibles : 13,50 € les 150 ml
Huile Amande Douce Parfumées disponibles  : 15 € les 100 ml
Huile Amande Douce Parfumées disponibles  : 53 €  le litre

65 € LES 50 ML

https://www.jovoyparis.com/fr/marques/199-tiziana-terenzi
https://www.jovoyparis.com/fr/marques/199-tiziana-terenzi
https://www.jovoyparis.com/fr/marques/156-orto-parisi


009
035
076
080
057
064
295
116
131
071
085
024
051
096
241
243
093
107
049
011
070
023
007
109
098
039
090
097
082
056
121
277
213
036
120

263
029
081
119
026
123
115
040
042
027
025
053
019
067
008
010
028
034
047
055
122
014
089
006

PARFUMS FEMME INSPIRÉS DE  :

002
033
091
087
031
037
088
250
292
018
052
048
038
075
068
108
060
066
062
021
004
136
003
012
094
217
022
205
265
016
015
113
086
074
030
061
001
078
069
283
084
032
020

PARFUMS HOMME INSPIRÉS DE  :

246
073
044
101
102
135
139
114
118
105
100
124
138
130
072
110
134
054
106
111
099
112
127
125
126
117
128
129
137

PARFUMS MIXTE INSPIRÉS DE  :

LISTE DES PARFUMS
PAR MARQUE

IRIS NOBILE SUBLIME
MANDORLO DI SICILIA
ACQUA DI GIOIA
SI
OMNIA AMÉTHYSTE
OMNIA INDIAN GARNET
BURBERRY WOMEN
YES I AM
GOOD GIRL 100 ml : 43 €
ALLURE
CHANCE
CHANEL N°5
COCO MADEMOISELLE
GABRIELLE
CHLOÉ
LOVE CHLOÉ
AVENTUS FOR HER  100 ml : 52 €
LOVE IN WHITE 100 ml : 52 €
DOLCE
LIGHT BLUE
THE ONE
HYPNOTIC POISON
J'ADORE
J'ADORE L'OR 50 ml : 52 €
JOY
MISS DIOR CHÉRIE
POISON GIRL
AMO
SIGNORINA
ANGE OU DÉMON
L'INTERDIT
FLORA
GUILTY
IDYLLE
LA PETITE ROBE NOIRE
Édition " Ma Robe Velours"
HUGO
L'EAU D'ISSEY
CLASSIQUE ESSENCE
SCANDAL
FLOWER
GOOD GIRL GONE BAD 50 ml : 52 €
IDOLE
HYPNOSE
LA VIE EST BELLE
TRÉSOR
FOR HER
NARCISO
LADY MILLION
OLYMPEA
PRADA CANDY L'EAU
ALIEN
ANGEL
MY NAME
CRYSTAL NOIR
BLACK OPIUM
LIBRE  100 ml : 43 € 
MANIFESTO
MON PARIS
OPIUM

ACQUA DI PARMA
ACQUA DI PARMA
ARMANI
ARMANI
BVLGARI
BVLGARI
BURBERRY
CACHAREL
CAROLINA HERRERA
CHANEL
CHANEL
CHANEL
CHANEL
CHANEL
CHLOÉ
CHLOÉ
CREED
CREED
D&G
D&G
D&G
DIOR
DIOR
DIOR
DIOR
DIOR
DIOR
FERRAGAMO
FERRAGAMO
GIVENCHY
GIVENCHY
GUCCI
GUCCI
GUERLAIN
GUERLAIN

HUGO BOSS
ISSEY MIYAKE
JPG
JPG
KENZO
KILIAN
LANCOME
LANCOME
LANCOME
LANCOME
NARCISO RODRIGUEZ
NARCISO RODRIGUEZ
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PRADA
THIERRY MUGLER
THIERRY MUGLER
TRUSSARDI
VERSACE
YSL
YSL
YSL
YSL
YSL

ACQUA DI GIO
BLACK CODE
CHROME
WANTED
BLV
MAN
MAN IN BLACK
BURBERRY FOR MEN
MR. BURBERRY
DÉCLARATION
PASHA 150
ALLURE HOMME
BLEU
X FOR MEN 50ml : 52 €
AVENTUS 100 ml : 52 €
GREEN IRISH TWEED 100 ml : 43 € 
MILLÉSIME IMPÉRIAL 100 ml : 43 €  
SCENT INTENSE
INTENSO 
LIGHT BLUE
THE ONE
DIOR HOMME INTENSE 100 ml : 40 €
FAHRENHEIT
EAU SAUVAGE
SAUVAGE 100 ml : 43 €
GUILTY
TERRE D’HERMÈS
HUGO
THE SCENT
LE MÂLE
ROMA
SUR LA ROUTE  100 ml : 52 €
LEGEND
BLACK AFGANO 50 ml : 52 €
BLACK XS
INVICTUS
ONE MILLION
ULTRAVIOLET
ACQUA DI SALE
UOMO
DYLAN BLUE 
SPICE BOMB
LA NUIT DE L'HOMME

ARMANI
ARMANI
AZZARO
AZZARO
BVLGARI
BVLGARI
BVLGARI
BURBERRY
BURBERRY
CARTIER
CARTIER
CHANEL
CHANEL
CLIVE CHRISTIAN
CREED
CREED
CREED
COSTUME NATIONAL
D&G
D&G
D&G
DIOR
DIOR
DIOR
DIOR
GUCCI
HERMÈS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
JPG
LAURA BIAGIOTTI
LOUIS VUITTON
MONT BLANC
NASOMATTO
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PROFUMUM ROMA
ROBERTO CAVALLI
VERSACE
VIKTOR & ROLF
YSL

CK ONE
HIMALAYA 100 ml : 43 €
SILVER MOUNTAIN 100 ml : 43 €
VELVET AMBER SKIN 50 ml : 52 €
VELVET AMBER SUN 50 ml : 52 €
BOIS D'ARGENT  100 ml : 52 €
LES SABLES ROSES 50﻿ ml : 65 €
OMBRE NOMADE 100 ml : 43 €
BACCARAT ROUGE 540 50 ml : 52 €
INTENSE CAFÉ
WHITE AOUD
ZETA 50 ml : 52 €
WOOD WHISPER 50 ml : 52 €
MEGAMARE 50 ml  : 65 €
PATCHOULI
KIRKÉ 100 ml : 43 €
BITTER PEACH 50 ml : 52 €
BLACK ORCHID
FUCKING FABULOUS 50 ml : 52 €
LOST CHERRY  50 ml : 52 €
MANDARINO DI AMALFI  100 ml : 40 €
NÉROLI PORTOFINO  50 ml : 52 €
OUD WOOD 50 ml : 52 €
SOLE DI POSITANO ACQUA 50 ml : 52 €
SOLEIL BLANC 50 ml : 52 €
TOBACCO VANILLE 50 ml : 52 €
VANILLE FATALE 50 ml : 52 €
ERBA PURA 50 ml : 52 €
XJ 1861 NAXOS 50 ml : 52 €

CALVIN KLEIN
CREED
CREED
D&G
D&G
DIOR
LOUIS VUITTON
LOUIS VUITTON
MAISON F. KURKDJIAN
MONTALE
MONTALE
MORPH
OJAR
ORTO PARISI
REMINISCENCE
TIZIANA TERENZI
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD 
XERJOFF
XERJOFF
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30 € *

100 ml

Qualité Extrait de Parfums 
Concentré à 30 % 

52€ * Les 50 ML
* Sauf exception notée dans la liste

Tous les produits ont été créés à partir des fragrances  de parfums, pour
certains célèbres sur le marché, en s'inspirant d'eux.

Toute référence à des marques ou des noms est utilisée uniquement de
façon descriptive pour l’identification des fragrances

 (ART. 1 bis ex r.d 929/42-IT). 

Les marques et les noms, ici présents, appartiennent à leurs propriétaires
respectifs. Qui achète un produit Chogan, acquiert donc un produit ORIGINAL

CHOGAN !! 

ce ne sont pas des copies, ni des contrefaçons !

Crèmes Corps Parfumées disponibles : 13,50 € les 150 ml
Gels douche Parfumés disponibles : 7,50 € les 250 ml

Huile Amande Douce Parfumées disponibles  : 15 € les 100 ml
Huile Amande Douce Parfumées disponibles  : 53 €  le litre

https://www.jovoyparis.com/fr/marques/156-orto-parisi
https://www.jovoyparis.com/fr/marques/156-orto-parisi
https://www.jovoyparis.com/fr/marques/199-tiziana-terenzi


076
010
071
097
028
056
093
055
295
085
024
241
081
051
047
049
277
026
025
096
131
123
213
263
040
023
115
036
009
007
109
098
019
120

042
029
011
121
243
107
122
035
014
039
089
034
053
067
057
064
006
090
008
119
080
082
070
027
116

PARFUMS FEMME INSPIRÉS DE  :

002
069
048
068
074
033
030
038
031
250
091
018
136
084
012
003
108
217
205
062
061
020
086
016
021
037
088
060
292
001
052
015
094
066
032
113
022
004
265
078
283
087
075

PARFUMS HOMME INSPIRÉS DE  :

118
054
134
135
246
129
106
073
105
110
139
111
099
130
112
114
127
072
044
125
126
117
128
101
102
100
138
137
124

PARFUMS MIXTE INSPIRÉS DE  :

LISTE DES PARFUMS
PAR ORDRE ALPHABETIQUE

ACQUA DI GIOIA - ARMANI
ALIEN - THIERRY MUGLER
ALLURE - CHANEL
AMO - FERRAGAMO
ANGEL - THIERRY MUGLER
ANGE OU DÉMON - GIVENCHY
AVENTUS FOR HER - CREED  100 ml : 52 €
BLACK OPIUM - YSL
BURBERRY WOMEN - BURBERRY
CHANCE - CHANEL
CHANEL N°5 - CHANEL
CHLOÉ - CHLOÉ
CLASSIQUE ESSENCE - JPG
COCO MADEMOISELLE - CHANEL
CRYSTAL NOIR - VERSACE
DOLCE - D&G
FLORA - GUCCI
FLOWER - KENZO
FOR HER - NARCISO RODRIGUEZ
GABRIELLE - CHANEL
GOOD GIRL - CAROLINA HERRERA 100 ml : 43 €
GOOD GIRL GONE BAD - KILIAN 50 ml : 52 €
GUILTY - GUCCI
HUGO - HUGO BOSS
HYPNOSE - LANCOME
HYPNOTIC POISON - DIOR
IDOLE - LANCOME
IDYLLE - GUERLAIN
IRIS NOBILE SUBLIME - ACQUA DI PARMA
J'ADORE - DIOR
J'ADORE L'OR - DIOR 50 ml : 52 €
JOY - DIOR
LADY MILLION - PACO RABANNE
LA PETITE ROBE NOIRE - GUERLAIN
Édition " Ma Robe Velours"
LA VIE EST BELLE - LANCOME
L'EAU D'ISSEY - ISSEY MIYAKE
LIGHT BLUE - D&G
L'INTERDIT - GIVENCHY
LOVE CHLOÉ - CHLOÉ
LOVE IN WHITE - CREED  100 ml : 52 €
LIBRE - YSL 100 ml : 43 € 
MANDORLO DI SICILIA - ACQUA DI PARMA
MANIFESTO - YSL
MISS DIOR CHÉRIE - DIOR
MON PARIS - YSL
MY NAME - TRUSSARDI
NARCISO - NARCISO RODRIGUEZ
OLYMPEA - PACO RABANNE
OMNIA AMÉTHYSTE - BVLGARI
OMNIA INDIAN GARNET - BVLGARI
OPIUM - YSL
POISON GIRL - DIOR
PRADA CANDY L'EAU - PRADA
SCANDAL - JPG
SI - ARMANI
SIGNORINA - FERRAGAMO
THE ONE - D&G
TRÉSOR - LANCOME
YES I AM - CACHAREL

ACQUA DI GIO - ARMANI
ACQUA DI SALE - PROFUMUM ROMA
ALLURE HOMME - CHANEL
AVENTUS - CREED 100 ml : 52 €
BLACK AFGANO - NASOMATTO 50 ml : 52 €
BLACK CODE - ARMANI
BLACK XS - PACO RABANNE
BLEU - CHANEL
BLV - BVLGARI
BURBERRY FOR MEN - BURBERRY
CHROME - AZZARO
DÉCLARATION - CARTIER
DIOR HOMME INTENSE - DIOR - 100 ml : 40 €
DYLAN BLUE - VERSACE
EAU SAUVAGE - DIOR
FAHRENHEIT - DIOR
GREEN IRISH TWEED - CREED 100 ml : 43 € 
GUILTY - GUCCI
HUGO - HUGO BOSS
INTENSO - D&G
INVICTUS - PACO RABANNE
LA NUIT DE L'HOMME - YSL
LEGEND - MONT BLANC
LE MÂLE - JPG
LIGHT BLUE - D&G
MAN - BVLGARI
MAN IN BLACK - BVLGARI
MILLÉSIME IMPÉRIAL - CREED 100 ml : 43 € 
MR. BURBERRY -  BURBERRY
ONE MILLION - PACO RABANNE
PASHA 150 - CARTIER
ROMA - LAURA BIAGIOTTI
SAUVAGE - DIOR 100 ml : 43 €
SCENT INTENSE - COSTUME NATIONAL
SPICE BOMB - VIKTOR & ROLF
SUR LA ROUTE - LOUIS VUITTON 100 ml : 52 €
TERRE D’HERMÈS - HERMÈS
THE ONE - D&G
THE SCENT - HUGO BOSS
ULTRAVIOLET - PACO RABANNE
UOMO - ROBERTO CAVALLI
WANTED - AZZARO
X FOR MEN - CLIVE CHRISTIAN 50ml : 52 €

BACCARAT ROUGE 540 - MAISON F. KURKDJIAN 50 ml : 52 €
BLACK ORCHID - TOM FORD
BITTER PEACH - TOM FORD 50 ml : 52 €
BOIS D'ARGENT - DIOR 100 ml : 52 €
CK ONE - CALVIN KLEIN
ERBA PURA - XERJOFF 50 ml : 52 €
FUCKING FABULOUS - TOM FORD 50 ml : 52 €
HIMALAYA - CREED  100 ml : 43 €
INTENSE CAFÉ - MONTALE
KIRKÉ - TIZIANA TERENZI 100 ml : 43 €
LES SABLES ROSES  - LOUIS VUITTON 50 ml : 65 €
LOST CHERRY - TOM FORD  50 ml : 52 €
MANDARINO DI AMALFI - TOM FORD  100 ml : 40 €
MEGAMARE  - ORTO PARISI 50 ml : 65 €
NÉROLI PORTOFINO - TOM FORD 50 ml : 52 €
OMBRE NOMADE - LOUIS VUITTON 100 ml : 43 €
OUD WOOD - TOM FORD 50 ml : 52 €
PATCHOULI - REMINISCENCE
SILVER MOUNTAIN - CREED  100 ml : 43 €
SOLE DI POSITANO ACQUA - TOM FORD 50 ml : 52 €
SOLEIL BLANC - TOM FORD 50 ml : 52 €
TOBACCO VANILLE - TOM FORD 50 ml : 52 €
VANILLE FATALE - TOM FORD 50 ml : 52 €
VELVET AMBER SKIN - D&G 50 ml : 52 €
VELVET AMBER SUN - D&G 50 ml : 52 €
WHITE AOUD - MONTALE
WOOD WHISPER - OJAR 50 ml : 52 €
XJ 1861 NAXOS - XERJOFF 50 ml : 52 €
ZETA - MORPH 50 ml : 52 €

Tous les produits ont été créés à partir des fragrances  de parfums, pour
certains célèbres sur le marché, en s'inspirant d'eux.

Toute référence à des marques ou des noms est utilisée uniquement de
façon descriptive pour l’identification des fragrances

 (ART. 1 bis ex r.d 929/42-IT). 

Les marques et les noms, ici présents, appartiennent à leurs propriétaires
respectifs. Qui achète un produit Chogan, acquiert donc un produit ORIGINAL

CHOGAN !! 

ce ne sont pas des copies, ni des contrefaçons ! N
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30 € *

100 ml

52€ * Les 50 ML

Qualité Extrait de Parfums 
Concentré à 30 % 

Gels douche Parfumés disponibles : 7,50 € les 250 ml
Crèmes Corps Parfumées disponibles : 13,50 € les 150 ml
Huile Amande Douce Parfumées disponibles  : 15 € les 100 ml

*Sauf exception notée dans la liste

Huile Amande Douce Parfumées disponibles  : 53 €  le litre

https://www.jovoyparis.com/fr/marques/199-tiziana-terenzi
https://www.jovoyparis.com/fr/marques/156-orto-parisi


LOVE22

LISTE DES 
PARFUMS

- Notes de tête : cerise noire, bergamote, amande, anis étoilé.
- Notes de cœur : Rose bulgare, Rose turque, Pêche blanche, Réglisse.
- Notes de fond : Anis, fève tonka, vanille, bois de cèdre, musc blanc.
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60€

Les 50 ML

Qualité Extrait de Parfums 
Concentré à 30 % 

CRÉATION 
ORIGINALE

19,90 € pour 25 ml

LOVE24

- Notes de tête : Pêche, Bergamote, Fleur d'oranger.
- Notes de cœur : Osmanthus, Jasmin, Rose, Tubéreuse, Fleur de Gingembre.
- Notes de fond : bois de santal, bois de cèdre, patchouli, ambre, vanille, musc

24,90 € pour 25 ml

LOVE25

- Notes de tête : Orange amère, Citron, Abricot, Prune, Noix de coco
- Notes de cœur : Tubéreuse, Jasmin, Muguet, Rose, Rose de Damas, fleur d'Oranger
- Notes de fond : Fève tonka, bois de Santal, Vanille, Amande, Musc

24,90 € pour 25 ml

LOVE23
- Notes de tête : Framboise, Bergamote, Citron, Géranium.
- Notes de cœur : fleur de gingembre, gardénia, ambre, jasmin, fleur d'oranger, encens.
- Notes de fond : cardamome, bois d'agar (oud), bois de santal, caramel, lait, bois d'ambre.

Disponible uniquement Dans les coffrets GIFT25 et GIFT26

GIFT25 et GIFT26
Le coffret contient :
- Crème de jour au Lait d'Ânesse 50g 
- Extrait de Parfum « Scented Love » (LOVE23) 25 ml

la crème de jour au Lait d'Ânesse rendra la peau visiblement plus radieuse et plus élastique

54,90€ 

EVENT21
- Notes de tête : Bergamote, bois d'agar, miel.
- Notes de cœur : Rose, Osmanthus, Fleur d'oranger, Violette, Bois de santal.
- Notes de fond : Ambre, Vanille, Patchouli, Mousse de chêne, Notes boisées, Musc blanc.

Édition Royale

EVENT22
- Notes de tête : Notes florales (Rose et notes d'agrumes), Notes de poivre, Cardamome.
- Notes de cœur : Café et Rose, Bois d'Agar, Bois de Santal, Pêche.
- Notes de fond : Ambre, Vanille, Musc blanc.

Famillle Olfactive : Oriental

Famillle Olfactive : Boisé Floral Aromatique

Famillle Olfactive : Ambre floral

Famillle Olfactive : Oriental Vanillé

Famillle Olfactive : Ambre floral

EVENT23M Parfum Homme
Notes de tête: Bergamote, Citron, Eau de mer, Gingembre, Lavande, Menthe, Orange, Poire
Notes de cœur: Cardamome, Géranium, Genévrier, Gingembre, Lavande, Melon, Pêche, Pomme
Notes de fond: Ambre, Cèdre, fève tonka, Musc, Vanille, Vétiver

EVENT23W Parfum Femme
Notes de tête: Framboise, Fruit de la passion, Pêche, Poivre rose, Prune, Violette
Notes de cœur: Ambre, Bois de cachemire, Bois de santal, Héliotrope, Muguet, Pêche, Rose
Notes de fond: Ambre, Ambre gris, Benjoin, Gourmand Accord, Musc, Vanille



Tous les produits ont été créés à partir des fragrances  de parfums, pour certains célèbres sur le marché, en s'inspirant d'eux.

Toute référence à des marques ou des noms est utilisée uniquement de façon descriptive pour l’identification des fragrances
 (ART. 1 bis ex r.d 929/42-IT). 

Les marques et les noms, ici présents, appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Qui achète un produit Chogan, acquiert donc un
produit ORIGINAL CHOGAN !! 

ce ne sont pas des copies, ni des contrefaçons !

U01F PACO RABANNE             

L'huile d'amande douce parfumée est comme une douce caresse à faire à notre corps, elle associe toutes
les propriétés émollientes et hydratantes de l'amande aux notes olfactives qui nous fascinent le plus.

A utiliser en massage ou en hydratation en sortie de douche sur peau humide

PARFUMS FEMME INSPIRÉS DE  :
BSF007
BSF010
BSF019
BSF023
BSF042
BSF051
BSF055
BSF080
BSF119
BSF121

BSF001
BSF002
BSF003
BSF005
BSF016
BSF020
BSF033
BSF061
BSF068
BSF094

PARFUMS HOMME INSPIRÉS DE  :

BSF105
PARFUMS MIXTE INSPIRÉS DE  :

J'ADORE
ALIEN
LADY MILLION
HYPNOTIC POISON
LA VIE EST BELLE
COCO MADEMOISELLE
BLACK OPIUM
SI
SCANDAL
L'INTERDIT

DIOR
THIERRY MUGLER
PACO RABANNE
DIOR
LANCOME
CHANEL
YSL
ARMANI
JPG
GIVENCHY

ONE MILLION
ACQUA DI GIO
FAHRENHEIT
HUGO
LE MÂLE
LA NUIT DE L'HOMME
BLACK CODE
INVICTUS
AVENTUS
SAUVAGE

PACO RABANNE
ARMANI
DIOR
HUGO BOSS
JPG
YSL
ARMANI
PACO RABANNE
CREED
DIOR

INTENSE CAFÉ MONTALE
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7,50 €
250 ml

Le gel douche parfumé Chogan se caractérise par une texture douce et une formule
enrichie de notes aromatiques. 

Il nettoie en douceur les peaux les plus sensibles. Il nourrit, protège et laisse la peau lisse
au quotidien. 

Le parfum doux apporte une sensation de nutrition et hydratation et il tient longtemps.

LISTE DES GELS DOUCHE PARFUMÉS

LISTE DES CRÈMES CORPS PARFUMÉES
CRF007
CRF010
CRF019
CRF023
CRF042
CRF051
CRF055
CRF080
CRF119
CRF121

PARFUMS FEMME INSPIRÉS DE  :

J'ADORE
ALIEN
LADY MILLION
HYPNOTIC POISON
LA VIE EST BELLE
COCO MADEMOISELLE
BLACK OPIUM
SI
SCANDAL
L'INTERDIT

DIOR
THIERRY MUGLER
PACO RABANNE
DIOR
LANCOME
CHANEL
YSL
ARMANI
JPG
GIVENCHY

La crème pour le corps à l'Argan Chogan
hydrate et laisse la peau douce et agréablement

parfumée en un seul geste. 

Grâce aux protéines de soie, à l’huile d’Argan et
à l’huile d’Amande douce, cette crème améliore

l’élasticité de la peau et la rend douce et
soyeuse au toucher, en formant un film mince et

invisible qui exerce une action protectrice. La
peau est plus lisse, lumineuse et uniforme.

13,50 € 
150 ml

LISTE DES HUILES D'AMANDE DOUCE PARFUMÉES

U07F
U10F
U19F
U23F
U42F
U51F

PARFUMS FEMME INSPIRÉS DE  :

J'ADORE
ALIEN
LADY MILLION
HYPNOTIC POISON
LA VIE EST BELLE
COCO MADEMOISELLE

DIOR
THIERRY MUGLER
PACO RABANNE
DIOR
LANCOME
CHANEL

PARFUMS HOMME INSPIRÉS DE  :
ONE MILLION

15 € 
100 ml

 1 Litre 
à 53 €

 

PARFUMS FEMME INSPIRÉS DE  :
1L007F
1L019F
1L023F
1L042F
1L051F

J'ADORE
LADY MILLION
HYPNOTIC POISON
LA VIE EST BELLE
COCO MADEMOISELLE

DIOR
PACO RABANNE
DIOR
LANCOME
CHANEL

PARFUMS HOMME INSPIRÉS DE  :
1L001F ONE MILLION PACO RABANNE             



LISTE DES AUTRES PRODUITS PARFUMÉS
DÉODORANT FEMME INSPIRÉ DE  :

DEOL07
DEOL19
DEOL23
DEOL42

DÉODORANT HOMME INSPIRÉ DE  :

J’ADORE
LADY MILLION
HYPNOTIC POISON
LA VIE EST BELLE

DIOR
PACO RABANNE
DIOR
LANCOME

Tous les produits ont été créés à partir des fragrances  de parfums, pour certains célèbres sur le marché, en s'inspirant d'eux.

Toute référence à des marques ou des noms est utilisée uniquement de façon descriptive pour l’identification des fragrances
 (ART. 1 bis ex r.d 929/42-IT). 

Les marques et les noms, ici présents, appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Qui achète un produit Chogan, acquiert donc un produit ORIGINAL CHOGAN !! 

ce ne sont pas des copies, ni des contrefaçons !
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J’ADORE
LADY MILLION
HYPNOTIC POISON
LA VIE EST BELLE

J'ADORE
HYPNOTIC POISON

Roll On Longue Durée - 50 ML

Déocrème Longue Durée - 50 ML
DIOR
PACO RABANNE
DIOR
LANCOME

DIOR
DIOR

Roll On Longue Durée - 50 ML
ROLL68A AVENTUS CREED 12,00 €

9,00 €
9,00 €

13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

EAU PARFUMÉE 100 ML FEMME INSPIRÉE DE  :
AP07 J'ADORE DIOR 9,00 €

EAU PARFUMÉE 100 ML  HOMME INSPIRÉE DE  :
AP44
AP68

SILVER MOUNTAIN
AVENTUS

CREED
CREED

10,00 €
10,00 €

GEL HYDROALCOOLIQUE PARFUMÉ - 90 ML
FEMME INSPIRÉ DE  :

GI23
GI25
GI42B

HYPNOTIC POISON
FOR HER
LA VIE EST BELLE

DIOR
NARCISO RODRIGUEZ
LANCOME

7,90 €
7,90 €
10,00 €

GEL HYDROALCOOLIQUE PARFUMÉ - 90ML
HOMME INSPIRÉ DE  :

GI15
GI44
GI68

ROMA
SILVER MOUNTAIN
AVENTUS

BIAGOTTI
CREED
CREED

7,90 €
7,90 €
7,90 €

CRÈMES APRÈS RASAGE - 50 ML HOMME INSPIRÉE DE  :

CRU001
CRU002
CRU015
CRU044

ONE MILLION
ACQUA DI GIO
ROMA
SILVER MOUNTAIN

PACO RABANNE
ARMANI
LAURA BIAGIOTTI
CREED

10,50 €
10,50 €
10,50 €
14,50 € (60 ml)

PARFUM CHEVEUX 30 ML FEMME INSPIRÉ DE  :
PC007B
PC019B
PC023B
PC042B

J'ADORE
LADY MILLION
HYPNOTIC POISON
LA VIE EST BELLE

DIOR
PACO RABANNE
DIOR
LANCOME

9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 € 

PARFUM CHEVEUX 30 ML HOMME INSPIRÉ DE  :
PC001B ONE MILLION PACO RABANNE 9,90 €

CIRE CHEVEUX 100 ML HOMME
INSPIRÉE DE  :

CAP02
CAP03
CAP04
CAP06

LIGHT BLUE
AVENTUS
ONE MILLION
SILVER MOUNTAIN

D&G
CREED
PACO RABANNE
CREED

11,50 €
11,50 €
11,50 €
11,50 €

GEL CHEVEUX EXTRA FORT 150 ML HOMME
INSPIRÉ DE  :

CAP15
CAP17
CAP18

LIGHT BLUE
ONE MILLION
HUGO 

D&G
PACO RABANNE
HUGO BOSS

9,00 €
9,00 €
9,00 €

13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

SPRAY APRÈS SOLEIL APAISANT FEMME 
INSPIRÉ DE  :

SPRAY APRÈS SOLEIL APAISANT HOMME
 INSPIRÉ DE  :

SOL42 LA VIE EST BELLE LANCOME 14,00 € SOL68
SOL69

SILVER MOUNTAIN
ACQUA DI SALE

CREED
PROFUMUM ROMA

16,00 €
14,00 €

ROLL07
ROLL23

Déocrème Longue Durée - 50 ML
DEOL01 ONE MILLION PACO RABANNE 13,00 €

DEON07
DEON19
DEON23
DEON42

SERUM CHEVEUX "LIGHT DROPS" 50 ML FEMME INSPIRÉ DE  :
CAP20B
CAP21B
CAP22B
CAP23B

J'ADORE
ALIEN
HYPNOTIC POISON
LA VIE EST BELLE

DIOR
THIERRY MUGLER
DIOR
LANCOME

29,90 €
29,90 €
29,90 € 
29,90 €

Sérum qui nourrit, discipline et regénère les cheveux en un seul geste en
donnant une nouvelle lumière même aux cheveux secs, cassants et traités.

 Il contient de l'huile de lin, de l'acide hyaluronique, de la kératine et des
protéines de soie pour un traitement extraordinaire et parfumé

Déocrème naturel  - 50 ML 
DEON01 ONE MILLION PACO RABANNE 13,00 €

Déocrème naturel  - 50 ML 



Extrait de

LE PRIX DES PARFUMS
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CHEZ CHOGAN 

 30 € les 100 ml

CHEZ LES GRANDES MARQUES 

Environ 100 € les 100 ml

LA QUALITE DES PARFUMS
COMPOSITION PARFUMS CLASSIFICATION PARFUMS

Tous les produits ont été créés à partir des fragrances  de parfums, pour certains célèbres sur le marché, en s'inspirant d'eux.

Toute référence à des marques ou des noms est utilisée uniquement de façon descriptive pour l’identification des fragrances
 (ART. 1 bis ex r.d 929/42-IT). 

Les marques et les noms, ici présents, appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Qui achète un produit Chogan, acquiert donc un produit ORIGINAL CHOGAN !! 

ce ne sont pas des copies, ni des contrefaçons !

L'extrait de parfum est 
la plus haute intensité 

en parfumerie

CHOGAN

30% d'essences de parfum
70% d'alcool végétal 

AUTRES MARQUES

10% d'essences de parfum
20% d'eau
70% d'alcool chimique

CHOGANAUTRES MARQUES

Durée

30%



AUTRES GAMMES
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AUTRES GAMMESGAMME BEBE
GAMME ANIMAUX
GAMME SOLAIRE
MAQUILLAGE
HUILES ESSENTIELLES ET VEGETALES
MAROQUINERIE
BIJOUX ET ACCESSOIRES

CONTRÔLE DU POIDS ET COMPLÉMENTS ALIMENTAIRES
LUNETTES DE SOLEIL INSPIRES DE GRANDES MARQUES

GAMME ALIMENTAIRE TRAITEUR ITALIEN
( Biscuits Apéritifs, Charcuteries, Cafés)


